מסכים המבטח לשפות את המבוטח בקרות מקרה הביטוח שארע בתקופת הביטוח הנקובה בה, בהתאם לגבולות האחריות, לכיסויים
והחריגים כמפורט בפרקי פוליסה זו. יודגש, כי דף הרשימה הרצוף לפוליסה והצהרת הבריאות שצורפה אליה, הינם בסיס הביטוח

ומהווים חלק בלתי נפרד מפוליסה זו.

למען הסר ספק, פוליסה זו הותאמה במיוחד להוראות צו עובדים זרים (סל שירותי בריאות לעובד), התשס"א - 2001 (להלן:
"הצו") . וכן לצו עובדים זרים (סל שירותי בריאות לעובד) (תיקון) -2016 להסרת ספק יובהר, כי בכל מקרה של סתירה בין הצו

לבין הפוליסה, נוסח הצו גובר.

פרק 1 : הגדרות

מבוא

1. הגדרות:
המבטח: הכשרה חברה לביטוח בע"מ. 1.1.
בעל הפוליסה: האדם, חבר בני האדם או התאגיד, המתקשר עם המבטח בחוזה הביטוח נשוא הפוליסה ואשר שמו נקוב ברשימה ו/או בהצעת 1.2.

פרטים מזהים של המבוטח ובעל הפוליסה, וכן את מס' הטלפון של מוקד השירות של המבטח. כרטיס זה בצירוף דרכון או תעודה רשמית הנושאת
את תמונת המבוטח, ישמשו אמצעי לזיהוי המבוטח ובדיקת זכאותו בעת קבלת השירות.

חוק ביטוח בריאות: חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994. 1.27.
חוק עובדים זרים: חוק עובדים זרים (העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991. 1.28.
סל שירותי בריאות: כהגדרתו בחוק ביטוח בריאות. 1.29.
צו עובדים זרים: צו עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים) (סל שירותי בריאות לעובד), התשס"א - 2001 1.30.
תקנות שירותי בריאות בעבודה: תקנות מס מקביל (שירותי בריאות בעבודה), התשל"ג-1973. 1.31.
מוקד השירות: מוקד טלפוני מטעם המבטח, הנותן מענה למבוטחים בכל הקשור לפוליסה לרבות נותני השירותים שבהסכם מהם יכול המבוטח 1.32.

לקבל שירות.

4

פרק 2 : תנאים כלליים

2. תנאים כלליים:
חובת גילוי: הציג המבטח למבוטח לפני כריתת החוזה, אם בטופס של הצעת ביטוח ואם בדרך אחרת שבכתב, שאלה בעניין שיש בו כדי להשפיע 2.1.

המבטח יהיה זכאי לשנות את דמי הביטוח במועד תחילת כל הארכה של פוליסה זו. 2.7.6

ביטול הביטוח: 2.8.
המבוטח ו/או בעל הפוליסה אינו/ם משלם/ים או לא שילמו את דמי הביטוח כסדרם. במקרה כזה רשאי המבטח לבטל את הפוליסה בהתאם 2.8.1

להוראת חוק חוזה הביטוח תשמ"א - 1981 (להלן: "חוק חוזה ביטוח").
ביטל בעל הפוליסה את הפוליסה לפני תום תקופת הביטוח עקב סיום תקופת ההעסקה של המבוטח אצל בעל הפוליסה, יחזיר המבטח לבעל 2.8.2

הפוליסה את החלק מדמי הביטוח בגין התקופה שהמבוטח אינו עוד בביטוח, כשהם מוצמדים למדד המחירים לצרכן, בכפוף לחובתו על פי
חוק חוזה ביטוח.

המבוטח ו/או הפנייתו על ידי המבטח לנותני שירותים רפואיים ו/או אחרים ו/או עקב רשלנות מקצועית של נותני השירות.

התיישנות: תקופת ההתיישנות של תביעה לתשלום תגמולי ביטוח בגין מקרה ביטוח על פי פוליסה זו היא 5 שנים מיום קרות מקרה הביטוח. 2.10

חוק חוזה ביטוח: הוראות חוק חוזה ביטוח, התשמ"א-1981 יחולו על פוליסה זו. 2.11

שינויים בשירותי הבריאות: 2.12
המבוטח יהיה זכאי לשירותים הכלולים בסל שירותי הבריאות בסל התרופות ובסל שירותים בעבודה, כהגדרתם להלן, וכשינויים מזמן לזמן. 2.12.1
במידה ויחולו שינויים בסל שירותי הבריאות ו/או בסל התרופות ו/או בסל שירותים בעבודה ו/או בחוק הבריאות ו/או בכל צו ו/או הוראה לאחר 2.12.2

על אף האמור בסעיף 5.1.5.1 לעיל, המבוטח יהיה זכאי לשירותים רפואיים להם נזקק במצב חירום רפואי לשם ייצוב מצבו הרפואי, עד למצב 5.1.5.2
המאפשר טיפול בו מחוץ לישראל, וכן לשירותים רפואיים אחרים, שהוא נזקק להם בתקופת 30 הימים שלאחר קביעת הרופא כאמור או

הקביעה בדבר ייצוב מצבו הרפואי כאמור.
תאונות דרכים ופעולות איבה: שירותים רפואיים להם נזקק המבוטח עקב: 5.1.6

תאונת דרכים, כהגדרתה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975. 5.1.6.1
פעולות איבה, כהגדרתה בחוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל-1970, אם הוא נפגע כהגדרתו באותו חוק. 5.1.6.2

שירותי בריאות עקב פגיעה בעבודה: 5.1.7
המבטח לא יישא בהוצאות שירותי הבריאות של המבוטח מקום שהמבוטח נזקק להם עקב פגיעה בעבודה, כמשמעותה בחוק ביטוח לאומי 5.1.7.1

(נוסח משולב), התשנ"ה-1995 (להלן: "פגיעה בעבודה"), ובלבד שהמעביד אישר, בטופס שקבע המוסד לביטוח לאומי ושמיועד לכך (להלן:
"טופס הפגיעה") כי הפגיעה האמורה היא פגיעה בעבודה.

נתן המעביד טופס פגיעה והמוסד לביטוח לאומי לא קבע, בתוך שלושה חודשים ממועד הפגיעה בעבודה, כי היא פגיעה בעבודה, יישא 5.1.7.2
המבטח בהוצאות שירותי הבריאות שניתנו למבוטח עקב אותה פגיעה בעבודה, בתוך שלושת החודשים, אף אם ניתנו שלא בידי נותני